

**Podlimitní veřejná zakázka
„Tunelová myčka pro stravovací provoz“
– dodatečné informace č. 1**

Dne 2. 8. 2024 byla na profilu zadavatele přijata žádost o vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku, na kterou Vám zasíláme odpověď:

Dotaz č. 1:

- 1) Proč je požadována zásuvná výška 465 mm, když většina mycích strojů má zásuvnou výšku 440 mm, která je plně dostačující k mytí běžného nádobí i thermoportů v nemocnicích. Uvedený thermotray Rieber je široký pouze 370 mm. Zásuvná výška 440 je tedy plně dostačující.

Odpověď č. 1:

Zásuvnou výšku zadavatel akceptuje, respektive upravuje na 440 až 465 mm.

Dotaz č. 2:

- 2) Dále prosíme o vysvětlení požadavku na pás s odstupem prstů 105 mm. Pro nádobí uvedené ve výběrovém textu včetně thermotraye Rieber, jehož maximální hloubka po rozložení je 75 mm, je plně dostačující běžný pás s odstupem prstů 90-95 mm.

Odpověď č. 2:

Odstupy prstů zadavatel akceptuje – upravuje v rozmezí 90 až 105 mm.

Dotaz č. 3:

- 3) Navíc jsme shledali nesrovnalosti v délkách zón, požadavcích na kontaktní zónu, kdy součet jednotlivých zón neodpovídá celkové požadované maximální délce stroje.

Odpověď č. 3:

Zadavatel upřesňuje chybný propočet v celkovém součtu jednotlivých zón s tím, že hlavním parametrem je maximální délka nabízené technologie omezená prostorem, který činí maximálně 9500 mm.

Dotaz č. 4:

- 4) Prosím o vysvětlení požadavku na maximální příkon 46,5 kW, když stávající stroj má příkon 51 kW a ekonomika provozu nesouvisí s připojovací hodnotou stroje. Naopak dodržení normy DIN udržení požadovaných teplot např. při zakládání studeného nádobí zajišťuje hygienickou bezpečnost.

Odpověď č. 4:

Zadavatel stanovuje maximální příkon technologie do 51 kW.

Dotaz č. 5:

- 5) Prosíme o informaci, zda bude umožněno zúčastnit se soutěže s modernějším úspornějším strojem, pracujícím dle DIN 17735, například firmy Winterhalter, který je schopný umýt požadované kusy nádobí a plnit tak požadavky výměny současného stroje. Mycí stroje Winterhalter pracují k plné spokojenosti zákazníků již v několika nemocnicích.

Odpověď č. 5:

Zadavatel požaduje dodat jakoukoli profesionální technologii, která splní požadavky veřejné zakázky dimenzovanou na počet a kvalitu mycích cyklů zadavatele.

Dotaz č. 6:

- 6) Je možné nabídnout dávkování koncentrovaného práškového prostředku, jehož výhodou je vyšší bezpečnostní manipulace, jednodušší skladování a vyšší účinnost?

Odpověď č. 6:

Zadavatel v případě nabízené technologie akceptuje chemii v práškové i tekuté podobě.

Zadavatel na základě dotazu a po pečlivé úvaze mění Zadávací dokumentaci a návrh Kupní smlouvy na výše uvedenou veřejnou zakázku.

Z důvodu změny, nebo doplnění zadávací dokumentace dle §99 ZZVZ prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek.

Lhůta pro podání nabídek:**Datum: 16. 8. 2024****Čas: 10:00 hodin**

S pozdravem

Ing. Eva Tomášová
ředitel

Příloha: - Zadávací dokumentace (revize 5. 8. 2024)
 - Příloha č. 4 Kupní smlouva (revize 5. 8. 2024)